

Obecní úřad Podomí
Podomí č. 89
683 04 Drnovice

Věc : Poskytnutí informací dle zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dle výše uvedeného zákona žádám Obecní úřad Podomí o poskytnutí informací :

- a/ zdůvodnění na základě čeho Obecní úřad Podomí stanovil ve stavebním řízení rozdělení pozemku parcela č. 1320/1 v k.ú. Podomí podmínku odstupu 5 metrů od nemovitosti č. 90
- b/ na základě jakého povolení a z jakého důvodu přesunul železnou
konstrukci z obecní parcely č. 94 na obecní parcelu č. 93
- c/ o informaci k mé nabídce odkupu části obecního pozemku parcela č. 93

Podomí 7. 12. 2018

OBEC PODOMÍ		Číslo dopor. :
Došlo dne : 7. 12. 2018		Zpracovatel :
Č.j.: 700 261/2018		Ukl. znak :
Příloha :		



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

V Podomí dne 19. 12. 2018

Č.j.: PODO 361/2018


Sdělení k žádosti o zaslání informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.) zasílám odpovědi na jednotlivé dotazy.

- 1) Obecní úřad Podomí nestanovil žádnou podmínku pro rozdělení pozemku parcela č. 1320/1 v k.ú. Podomí, bylo to zastupitelstvo obce Podomí.
- 2) Pan _____ přesunul památku místního významu na pozemek parcela č. 93 na základě ústní dohody s tehdejšími vedením obce Podomí. Důvodem byla skutečnost, že v roce 2000 bylo vydané stavební povolení na plynovodní přípojku a obec souhlasila s umístěním plynoměru v místě, kde byla památka původně umístěna. Z tohoto důvodu došlo k domluvě, že pan _____ nechá tuto památku místního významu opravit, přemalovat a umístí ji na vedlejší parcele č. 93, která v té době byla, a stále je, v majetku obce Podomí.
- 3) Zastupitelstvo obce Podomí vzalo na vědomí Vaše sdělení o zájmu zakoupit část pozemku parcela č. 93, ale jelikož se jednalo pouze o sdělení, dále se touto záležitostí nezabývalo.

Dovoluji si upozornit, že Vaše žádost neobsahovala všechny náležitosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Proto, budete-li požadovat další informace, si zákon řádně prostudujte a postupujte v souladu s ním.

S pozdravem


Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04